Nome

JUCILEA DE AVILA

ROSANA MIRANDA MACHADO

ALEX RODRIGUES RIBEIRO

RONY AUGUSTO RAMOS SANTOS

GIRLEIA ROSA DE JESUS
OLIVEIRA

LEANDRO PACHECO TEIXEIRA

LORIENE NUNES LIMA

MARIA DE FATIMA DA SILVA
MACHADO

Governo do Estado do Espirito Santo

Instituto de Previdéncia dos Servidores do Estado do Espirito Santo - IPAJM

Cargo

AUXILIAR DE
SERVICOS
GERAIS
AUXILIAR DE
SERVIGOS
GERAIS
AUXILIAR DE
SERVICOS
GERAIS

ARTIFICE
AUXILIAR DE
SERVIGOS
GERAIS

ARTIFICE

COPEIRA

AUXILIAR DE
SERVICOS
GERAIS
(BANHEIRISTA)

Referéncia: 12/2023

Atividades
desenvolvidas

SERVICOS DE LIMPEZA

SERVICOS DE LIMPEZA

SERVIGCOS DE LIMPEZA
SERVIGOS DE
MANUTENGCAO, REPAROS E
SUPORTE
SERVIGOS DE LIMPEZA
SERVIGOS DE

MANUTENGCAO, REPAROS E
SUPORTE

SERVICOS DE COPEIRAGEM

SERVICOS DE LIMPEZA

Razao Social

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ da
Contratada

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
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MARLENE SIMPLICIO

SANDRA MARIA DA SILVA
JACINTO

DAVID LOPES MEIRELLES

KARINNA CAETANO

ANDRE RIBEIRO LEAL

RINALDO DO ROSARIO CORREA

BRUNO PEROBA

ROBSON DE OLIVEIRA COUTO

JURANDIR MUNIZ VIEIRA

WEDSON RAIMUNDO DOS SANTOS

CLAUDIO PEREIRA CALMON

Governo do Estado do Espirito Santo

Instituto de Previdéncia dos Servidores do Estado do Espirito Santo - IPAJM

AUXILIAR DE
SERVICOS
GERAIS

COPEIRA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

SERVICOS DE LIMPEZA

SERVICOS DE COPEIRAGEM

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

VIGILANCIA ARMADA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

FORCA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANGA LTDA

FORGA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

FORGA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

FORCA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANGA LTDA

FORCA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANGA LTDA

FORGA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANGA LTDA

FORGA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANGA LTDA

FORCA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

FORCA TATICA VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08

13.739.782/0001-08
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DANKA BARBOSA AMORIN

LUCAS DE BARROS SANTOS

SANDRA DA SILVEIRA RODRIGUES

DANYELLA ROZA DOS SANTOS

SILMARA BARROS DA SILVA

ATENDENTE
PRESENCIAL

ATENDENTE
PRESENCIAL

ATENDENTE
PRESENCIAL

ATENDENTE
PRESENCIAL

SUPERVISORA

Governo do Estado do Espirito Santo
Instituto de Previdéncia dos Servidores do Estado do Espirito Santo - IPAJM

APOIO ADMINISTRATIVO DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE

APOIO ADMINISTRATIVO DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE

APOIO ADMINISTRATIVO DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE

APOIO ADMINISTRATIVO DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE

SUPERVISAO DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE

IDEIA CONTACT CENTER LTDA

IDEIA CONTACT CENTER LTDA

IDEIA CONTACT CENTER LTDA

IDEIA CONTACT CENTER LTDA

IDEIA CONTACT CENTER LTDA

35.701.561/0001-00

35.701.561/0001-00

35.701.561/0001-00

35.701.561/0001-00

35.701.561/0001-00
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